ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_11_» _июня_____ 2008 г.                                                                                 №  _1626_
г. Тверь
Об организации и проведении публичных слушаний по документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 69:40:03 00 157 0033; 69:40:03 00 157 0040 в Пролетарском районе города Твери

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «ПроектИнвест – 2» (ООО «ПроектИнвест – 2»), в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российском Федерации», Решением Тверской городской Думой от 28.11.2007 г. № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и поведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери», Постановлением Главы администрации города Твери от 03.04.2008 г. № 930 «О подготовке документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровым номерами: 69:40:03 00 157 0033; 69:40:03 00 157 0040 в Пролетарском районе города Твери», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по землепользованию и застройке  города Твери:
1.1. Организовать и провести публичные слушания по документации по планировке территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 69:40:03 00 157 0033; 69:40:03 00 157 0040 в Пролетарском районе города Твери 02.07.2008 в 18.00 часов по адресу: г. Тверь, пр-т Калинина, д. 62, зал заседаний администрации Пролетарского района города Твери.
1.2. Определить перечень лиц, участвующих в выступлениях на публичных слушаниях по документации, предусмотренной пунктом 1.1. настоящего Постановления.
1.3. Определить состав участников публичных слушаний, которым направляется персональное извещение о проведении публичных слушаний, по документации, предусмотренной пунктом 1.1. настоящего Постановления.

1.4. Обеспечить ознакомление населения с документацией, предусмотренной пунктом 1.1. настоящего Постановления в срок до 02.07.2008 года по адресу: г. Тверь, пр-т Калинина, д. 62.
1.5. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний, по документации, предусмотренной пунктом 1.1. настоящего Постановления к опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

1.6. Направить Главе администрации города Твери заключение о результатах публичных слушаний, протокол проведения публичных слушаний с учетом предложений и замечаний и документацию, предусмотренную пунктом 1.1 настоящего Постановления в срок до 16.07.2008 г.

2. Главе администрации Пролетарского района города Твери (Калачин В.Н.):

2.1. Оказать комиссии по землепользованию и застройке  города Твери содействие в размещении демонстрационных материалов, приеме предложений и замечаний, касающихся документации, предусмотренной пунктом 1.1. настоящего Постановления.
2.2. Назначить ответственных за обеспечение демонстрационных материалов, приема предложений и замечаний, касающихся документации, предусмотренной пунктом 1.1. настоящего Постановления.
3. Физические и юридические лица вправе представить свои предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1.1. настоящего Постановления, заявления о желании принять участие в публичных слушаниях в срок до 30.06.2008 г. по адресу: г. Тверь, г. Тверь, пр-т Калинина, д. 62.

4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Петрашевич В.Н.) разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Департаменту общественных коммуникаций (Дзюба Р.Н.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери.

И.о. Главы администрации города Твери                                                 О.Б.Кудряшов